



28/03/2016

İlgili makama,

Bu referans mektubunu Arın Mirza için yazmaktan memnuniyet duyuyorum. Arın, Ayfon'da senelik olarak TÜBİTAK tarafından düzenlenmekte olan 2 haftalık Ulusal Bilgisayar Olimpiyatları Yaz Kampına, 5 - 19 Eylül 2015 tarihleri arasında katılmıştır. Bu tarihlerde kampa Türkiye'nin çeşitli üniversitelerden gelerek ders veren eğitim grubu içinde bulundum ve Arın'a çizge teorisi ve uygulamaları ile ilgili iki günlük bir ders verdim.

TÜBİTAK Ulusal Bilim Olimpiyatları, Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı tarafından yetenekli beyinleri keşfetme amacıyla düzenlenmektedir. Ulusal olarak düzenlenen Matematik, algoritma, programlama ve genel yetenek sorularından oluşan 1. Aşama sınavında başarı gösteren öğrenciler, 2. Aşama sınavına girmeye hak kazanmakta ve eğitim için yaz kampına çağrılmaktadır. Öğrenciler bu kamp boyunca alanında uzman akademisyenler tarafından ileri seviye konularda dersler alıp olimpiyat sınavları için hazırlanırlar. Ayrıca kampa katılan öğrenciler akademisyenlerle tanışıp deneyimlerinden yararlanma fırsatı yakalarlar. Matematik, Bilgisayar, Fizik, Kimya ve Biyoloji dallarında birbirinden yetenekli lise çağındaki gençler bir arada bulunup tanışır ve sosyal ilişki kurarlar. Madalya kazanmak için birbirleriyle kıyasıya yarışmalarına rağmen, zorlandıkları konularda birbirlerine yardımcı olarak büyük bir erdem sergilemektedirler.

Arın, bilgisayar bilimlerine tutku derecesinde ilgili ve bu konuda çalışıp öğrenmeye çok istekli bir öğrencidir. Programlama, analitik düşünme ve etkin bir şekilde problem çözme yeteneklerine sahiptir. Katıldığı kamplarda kendisini günden güne ve gözle görülür bir ölçüde geliştirdiğine şahit oldum. Azimli ve kararlı bir şekilde çalışmalarını sürdürmüş ve nihayetinde 2015 Ulusal Bilim Olimpiyatlarında bronz madalya kazanmıştır. Bunların yanı sıra Arın sosyal açıdan da oldukça güçlüdür. Okulundaki kulüplerde başkanlık görevini üstlendiğini, yeni projelere ve fikirlere öncülük yaptığını ve birçok organizasyona dahil olduğunu duymaktayım. Öğrendiklerini birbirinden farklı alanlarda pratiğe döktüğünü gözlemlemekteyim. Lisesinde sayısal derslerin Almanca olarak işlenmesine ve birçok sosyal/kültürel/bilimsel faaliyetlerde yer almasına rağmen Arın okul derslerinde de gayet başarılı bir öğrenci profili sergilemektedir. Tüm bunlar Arın'ı gözümde büyük bir potansiyele sahip, girişimci ve cesur bir genç yapmaktadır.

Ben Arın'ın Almanya'daki lisans eğitimini başarıyla tamamlayabileceğine ve büyük başarılarla imza atabileceğine gönülden inanıyorum. Böyle yetenekli ve gelecek vaat eden bir genç için verilebilecek hiçbir desteğin esirgenmemesi düşüncesindeyim. Kendisine yapılacak olan bir yatırımın, bilim dünyasına ve de ülkemize yapılmış önemli bir yatırım olacak döneceğinden eminim.

Doç. Dr. M. Fatih Demirci

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi

TÜBİTAK Bilgisayar Olimpiyatları Akademik Komite Başkanı

mfdemirci@etu.edu.tr

Tel: (312) 292 4264